
Senioren
Anhörig pensionärscentra 
Hässleholm

Förteckning över Styrelsen
2022

2023-05-24

senioren.hlm@gmail.com

För & eft.namn Tel Förening E-postadr

Ordförande Berit Wirödal 0705173183

V.Ordförande Lisen Ekdahl 0451267020 Demensf.

Sekreterare Siv Jönsson 0709358596 Anhörigf.

Kassör Kjell-Göran Hansson 0708147201

Ord.styrelsem. Lars Isaksson 0793417002 SPF 159

Ord.styrelsem. Anne Nanngård 0732250433 Diabetesf.

Ord.styrelsem. Siv Nilsson 0703993881 Anhörigf.

Ord.styrelsem. Agneta Lejmyr 0730286440 RPG

Ord.styrelsem. Ingela Lindau 0706331410 SKPF

Ord.styrelsem. Lena Mattson 0723989404 HRF

Ord.styrelsem. Ann-Kristin Roos 0702126757 PRO

Ersättare Gunilla Steen 0706250068 SPF159

Ersättare Ann-Kristin Johansson 0733803444 Demensf.

Ersättare Ruth Wernolf Nyberg 0706898298 RPG
Ersättare Glenn Persson 0702702824 PRO

Ersättare Marie-Louise Håkansson 0708993193 HRF

Ersättare Margareta Axelsson 0733966007 SKPF

Adjungerad Nilla Cronquist Omsorgsf.

Adjungerad Bengt Nordström

Adjungerad John Finnberg 0708993193

bewire38@gmail.com

lisen.ekdahl3@gmail.com

siv.jonsson1@telia.com

kjell.goran.hansson@gmail.com

izak.larsivar@gmail.com

nanngard@gmail.com

sivan40@telia.com

agneta.lejmyr@gmail.com

ingela.44@live.se

lenaxmattsson@gmail.com

ankir48@hotmail.com

gunillasteen4@gmail.com

acjohansson1@outlook.com

ruthw.nyberg@yahoo.se

glennpers@outlook.com

misas1940@gmail.com

margaretaaxelsson54@hotmail.com

nilla.cronquist@hassleholm.se

bengt.bno.nordström@gmail.com

john.finnberg45@gmail.com
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